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H^|@rivm
nl] 10 2e 10 2e @rivm nl]

From

Sent
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Received

Wed 11 18 2020 8 09 22 PM

Re nieuw beleid nieuwe teksten voorCoronamelder app

Wed 11 18 2020 8 09 22 PM

ik denk wel dat de dag 5 test of later de boventoon moet voeren in de communicatie en dat daarna gevraagd kan worden

of er interesse is voor deelname aan een eerdere test voor onderzoeksdoeleinden omdat je er niet eerder door uit

quarantaine mag maar om te onderzoeken of je besmette personen eerder kunt vinden in isolatie kunt zetten en

contactonderzoek te doen om de verspreiding te verminderen

en ik denk dat gestandaardiseerde teksten in de app over testen op dag 5 de voorkeur heeft ook al omdat de app dat

allemaal goed uitlegt

Groet 10 2e

10 2eFrom

Sent Wednesday 18 November 2020 18 28

1° 2e 10 2eTo

Subject RE nieuw beleid nieuwe teksten voor Coronamelder app

Ja goed punt Ik zet het erbij maar over uitvoerbaarheid en wenselijkheid moeten ze dan in gesprek met GGD GHOR

Daar gaan wij niet over

Groet

10 {2e 10 2e |@rivm nlFrom

Sent woensdag 18 november 202017 56

@rivm nl |
Subject RE nieuw beleid nieuwe teksten voor Coronamelder app

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e |@rivm nlTo

Heel goed

Vanwege het a parte nummer lijkt me dat die medewerkers goed genoeg getraind moeten kunnen worden om te

kijken welke mensen er nog in aanmerking komen voor een test op dag 3 of 4 en voor wie de dag 5 of later test

ingepland moet worden

Maar dan kan het hele verhaal over doe een test na datum x er toch ook uit Het lijkt me dan het simpelst om

mensen direct te laten bellen en dat legt de medewerker wel uit wanneer de test kan

HMfeDin@rivm nl10 2eFrom



1032816

Sent woensdag 18 november 2020 17 50

l Srivm nl

Subject RE nieuw beleid nieuwe teksten voor Coronamelder app

lisrivm nl1° 2e 10 2e 10 2e 10 2eTo

Dank^^^ ik heb net ook de GGD expertisegroep gesproken en die zijn tegen het noemen van de proef van^BTn
de Coronamelder De Coronamelder is landelijk dus dit zorgt dan voor veel verwarring en vragen We gaan daarom

adviseren om het via het telefoonnummer en het gesprek dan in te regelen

Groet

10 2e 10 2e l Srivm nlFrom

Sent woensdag 18 november 202015 56

l Srivm nl |
Subject RE nieuw beleid nieuwe teksten voor Coronamelder app

10 2s 10 2e 10 2e 10 2e @rivm nlTo

10 2e

Het lijkt me zeker goed om te kijken of er een aparte versie van de melding kan komen voor mensen die in

aanmerking komen voor nog eerder testen Die melding zou je denk ik moeten geven als de tijd tussen laatste

blootstelling en melding 3 dagen of minder is Dan hoeven mensen niet zelf te gaan rekenen en kan er minder

verwarring ontstaan

Nog 1 puntje over de tekst die daar nu over staat|
overleg net werd duidelijk dat de PCR de test is waar mensen de uitslag van krijgen en dat de sneltest buiten de

teststraat om gevalideerd wordt Om geen valse verwachtingen te wekken over dat men een sneltest uitslag denkt te

krijgen is mijn voorstel voor deze zin

In het11 0

11 0

Groeten

nl

Sent woensdag 18 november 202015 06

From 10 2e

I Brivm nl

SB 6 rivm nl

WEBH arivm nl l arivm nl10 2e

10 2e

10 2e

10 2e

10 2e [

10 2e 10 2e 10 2eTo
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I Srivm nl 10 2e m m

Srivm nl

Subject nieuw beleid nieuwe teksten voor Coronamelder app



1032816

Beste collega s

Veel dank voor jullie input gisteren op de conceptteksten voor Coronamelder omtrent het nieuwe beleid per 1

december Ik heb jullie suggesties en opmerkingen verwerkt in de bijlage zie teksten rechts

Belangrijkste punt waar

datcontacten zonder klachten in eerste instantie niet via coronatest nl CoronIT een afspraak kunnen inplannen voor

dag 5 Er komt een apart telefoonnummer hiervoor Het is nog onduidelijk of de contacten dan later op dag 4

alsnog via coronatest nl zelf een testafspraak moeten inplannen

en ik net achter kwamen in een overleg met VWS GGD GHOR UMCU EPI IDS is10 2e

Daarnaast hebben we het gisteren niet gehad over contacten zonder klachten die een test op dag 5 weigeren om wat

voor reden dan ook Zij moeten neem ik aan gewoon 10 dagen in quarantaine blijven Dit zouden we dan ook nog

duidelijk moeten maken in de Coronamelder

Ik heb voor morgenochtend 09 30 10 00 een nieuwe afspraak ingepland met jullie om nog een laatste keer door deze

wijzigingen te lopen Bij jullie goedkeuring zal ik het daarna delen met VWS zodat zij a lie vertalingen etc kunnen gaan

inregelen hier gaan weer 2 3 weken overheen

Groet

10 2e | ioK2« |
10 2e
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